
БРОДІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
14.04.2021 р. м. Броди № 160

Про закріплення території обслуговування 
за закладами загальної середньої освіти 
Бродівської територіальної громади

Керуючись сг. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою реалізації положень ст. 8 Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», на виконання постанови Кабінету Міністрів України 
від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку обліку дітей шкільного віку 
та учнів», для забезпечення права громадян на територіальну доступність 
початкової та базової середньої освіти, виконавчий комітет Бродівської 
міської ради -

ВИРІШИВ:
1. Затвердити:

1.1. Перелік територій обслуговування мережі закладів загальної середньої 
освіти м. Броди (додаток 1).

1.2. Перелік закладів для здобу гтя базової та повної загальної середньої 
освіти випускниками початкової школи, за якими закріплена територія 
обслуговування (додаток 2).

1.3. Перелік територій обслуговування мережі закладів загальної середньої 
освіти Бродівської територіальної громади - сільська місцевість (додаток 3).

2. Забезпечити організацію прийому учнів до перших класів закладів 
загальної середньої освіти у першочерговому порядку з територій 
обслуговування закладів середньої освіти Бродівської територіальної громади, 
зазначених у пункті 1 цього рішення.

3. Дозволити зарахування до першого класу закладу загальної середньої 
освіти поза затвердженою територією обслуговування дітей з таких категорій:

3.1. Дітей працівників вказаного*закладу загальної середньої освіти.
3.2. Дітей, чиї старші брати та сестри вже навчаються у визначеному 

закладі загальної середньої освіти.
3.3. Дітей, зареєстрованих як внутрішньо переміщені особи.

4. Відділу освіти Бродівської міської ради забезпечити оприлюднення 
інформації про території обслуговування закладів середньої освіти Бродівської 
територіальної громади, зазначених у пункті 1 цього рішення, на сайтах 
закладів освіти , відділу освіти та на сайті Бродівської міської ради.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради І.Олеху .

В. о. міського голови Ірина ОЛЕХА



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
від 14.04.2021 року№ 160

ПЕРЕЛІК 
закладів для здобуття базової та повної загальної середньої освіти випускниками початкової школи, 

за якими закріплена територія обслуговування

№
з/п

Назва закладів 
загальної середньої 

освіти

Закріплена територія Заклад для здобуття базової 
та повної загальної середньої освіти

1. Бродівський заклад 
загальної середньої 
освіти І ступеня №1 
Бродівської районної 
ради Львівської 
області

вул. Ламана,вул. Івана Мазепи ,вул. Січових Стрільців; вул. 
Дружби,вул. Коцюбинського,вул. Пластунів, вул.
Просвіти,май дай Свободи, вул. Петра Полтави, вул. 
Єврейська,вул. В.Стефаника, вул. Шолом-Алейхема, вул. 
В.Стуса, вул. В. Щурата, вул. Галини Столяр, вул. Вірменська, 
вул. Юридика 1-25, вул. М.Кривоноса,вул. Т.Шевченка,вул. 
Весела,вул. Золота, вул. Хроновича

Бродівська гімназія імені Івана ТрушаБродівської 
міської ради Львівської області

2. ІІідгір’янський заклад 
загальної середньої 
світи 1 ступеня 
Бродівської міської 
ради Львівської 
області

с.Підгір’я, с.Переліски Пониквяпський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Бродівської міської ради Львівської області

3. Пісківський заклад 
загальної середньої 
освіти І ступеня
Бродівської міської 
ради Львівської 
області

с.Піски, с.Лісові Лешнівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Бродівської міської ради Львівської області



4. Бовдурівська ЗОШ І 
ступеня Бродівської 
районної ради 
Львівської області

с.Бовдури Білявенький заклад загальної середньої освіти І-ІІ 
ступенів з дошкільним підрозділом Бродівської 
міської ради Львівської області

5. Салащанська ЗОШ І 
ступеня Бродівської 
районної ради 
Львівської області

с.Салаїпка Суховільський заклад загальної середньої освіти 1-111 
ступенів імені Галини Столяр Бродівської районної 
ради Львівської області

6. Філія Бродівського
ОЗЗСО І-ІІІ ст.№4
«Суходільська ЗОШ І
ст.»

с.Суходоли Бродівський опорний заклад загальної середньої 
освіти І-ІІІ ступенів №4 Бродівської міської ради 
Львівської області

Секретар виконавчого комітету Марія СТЕПАНКІВ



Додаток З
до рішення виконавчого комітету
від 14.04.2021 року № 160

Перелік територій обслуговування 

мережі закладів загальної середньої освіти (сільська місцевість)

№ Заклад освіти Закріплена територія
1 Берлинський заклад загальної 

середньої освіти І-ІП ступенів 
Бродівської міської ради 
Львівської області

с. Берлин, с. Лагодів, с. Мідне

2 Лешнівський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Бродівської міської ради 
Львівської області

с.Лешнів, с.Піски.с.Лісові,с.Королівка. с.Гримайлівка

3 Пониквянський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Бродівської міської ради 
Львівської області.

с. Пониква ,с. Видра, с.Липина, с. Орани

4 Пониковицький заклад загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Бродівської міської ради 
Львівської області.

с.Пониковиця,с.Косарщина,с.Ковпин Ставок

5 Суховільський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів 
імені Галини Столяр Бродівської 
міської ради Львівської області.

с. Суховоля,с. Бучина, с. Салашка

6 Шнирівський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів 
імені Петра Федуна (’’Полтава”) 
Бродівської міської ради 
Львівської області

с. Шнирів.с. Клекотів

7 Білявенький заклад загальної 
середньої освіти І-ІІ ступенів 3 
дошкільним підрозділом 
Бродівської міської ради 
Львівської області

с. Білявці?с.Бовдури

8 Боратинський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІ ступенів 3 
дошкільним підрозділом 
Бродівської міської ради 
Львівської області

с. Боратин

9 Гаївський заклад загальної серед­
ньої освіти І-ІІ ступенів 3 
дошкіль-ним підрозділом 
Бродівсь-кої міської ради

с. Гаї



Львівської області
10 Г аї-Дітковецький заклад 

загальної середньої освіти І-ІІ 
ступенів з дошкільним 
підрозділом Бродівської міської 
ради Львівської області

с. Гаї-Дітковецькі

11 Голосковицький заклад загальної 
середньої освіти 1-11 ступенів 3 
дошкільним підрозділом 
Бродівської міської ради 
Львівської області

с. Голосковичі

1 12 Комарівський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІ ступенів 
Бродівської міської ради 
Львівської області

с. Комарівка, с. Антося,с. Кіз’я, с. Митниця

13 Корсівський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІ ступенів 
Бродівської міської ради 
Львівської області

с. Корсів

14 Конюшківський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІ ступенів 
імені Йосипа Застирця 
Бродівської міської ради 
Львівської області

с. Конюшків

15 Станіславчицький заклад 
загальної середньої освіти 1-11 
ступенів з дошкільним 
підрозділом імені Тимофія 
Бордуляка Бродівської міської 
ради Львівської області

с. Станіславчик, с. Бордуляки, с. Збруї, с. Кути,
с. Монастирок ,с. Панькова

16 Бовдурівська ЗОНІ Іступеня 
Бродівської районної ради 
Львівської області

с. Бовдури

17 Пісківський заклад загальної 
середньої освіти І ступеня 
Бродівської міської ради 
Львівської області

с. Піски, с. Лісові

18 Підгір’янський заклад загальної 
середньої світи І ступеня 
Бродівської міської ради 
Львівської області.

с. Підгір’я, с. Переліски

19 Салащанська ЗОНІ Іступеня
Бродівської районної ради
Львівської області

с. Салашка

20 Філія Бродівського ОЗЗСО І-ІІІ 
ст.№4 «Суходільська ЗОНІ 1 ст.»

с. Суходоли

Секретар виконавчого комітету Марія СТЕПАНКІВ


